Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 08 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com a devida vênia,  requeremos a Vossa Excelência, a pedido do relator  Vereador
Rafael  Barata,  a  prorrogação  de  prazo  por  mais  30  (trinta)  dias para  análise  da
Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação referente ao Projeto de Lei
Ordinária  nº  56/2025,  que  “Dispõe  sobre  o  Programa  Disque  Árvore  e  dá  outras
providências.”

Respeitosamente,

Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

		2025-08-08T19:09:34+0000